
Dálkový bezdrátový spínač/stmívač/ovladač LED zařízení 

 

Vlastnosti: 
Napájecí napětí: 12 - 24V DC, max. rozsah napájecích napětí je 5 - 24V DC 
Výstupní proud: max. 5A, špičkově 6A 
Frekvence: 433,92MHz 
Dosah: min. 30m v otevřeném prostoru 
Baterie: CR2025 - 3V, nepoužívejte jiný typ! 
Počet dynamických módů: 8 

 

Funkce: 

 
 
 

 

Instalace: 
1. Připojení zdroje 
Jednotka stmívače může být napájena od (5)12 do 24V podle LED aplikace. Zdroj se připojí na 
stranu označenou 5-24V. Při odstranění konektoru a u typu s vývody dvojlinkou je nutno dodržet 
označenou polaritu. 
2. LED výstup 
Špičkový výstupní proud je 6A. Při jeho překročení nebo při zkratování výstupu může dojít ke 
zničení jednotky. Při odstranění konektoru a u typu s vývody dvojlinkou je nutno dodržet označenou 
polaritu. 
3. Dálkové ovládání 
Před použitím je třeba vyjmout izolační fólii baterie. Signál dálkového ovládání se šíří všesměrově a 
může procházet překážkami, takže není nutná přímá viditelnost nebo zaměřování hlavní jednotky. 
Pro správný příjem signálu neumísťujte hlavní jednotku do blízkosti nebo za kovové části 

 
1. Zapnutí/vypnutí 
Zařízení se po zapnutí vrací do předchozího stavu 
2. Světelný mód 
Přepíná světelný mód (rovnoměrné - trvalé svícení) z 
dynamického módu 
3. 8. 9. Natavení stmívání jedním stiskem 
Nastavuje úroveň světle na 100%, 50% nebo 25% 
stiskem příslušného tlačítka 
4. 6. Nastavení dynamického módu 
Přepíná stmívač do dynamického módu na 
přednastavené režimy a přepíná mezi těmito režimy (k 
dispozici 8 režimů) 
5. 7. Nastavení rychlosti 
Natavuje rychlost změn (stmívání nebo blikání) v 
dynamickém režimu v deseti úrovních. 
10. 11. Nastavení jasu 
Nastavuje ve světelném režimu jas v deseti úrovních 


